UNIWERSYTECKI DZIECIECY SZPITAL KLINICZNY

im. L. Zamenhofa,w Bialymstoku

15274 Bialystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595

Bialystok, 21.11.2024r.
Wszyscy uczestnicy
postepowania przetargowego

PN —-58/24/29/1
Dotyczy: przetargu nieograniczonego PN-58/24/29 dostawa materialow do przeszczepdow.

Zamawiajacy, Uniwersytecki Dziecigcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofa w Bialymstokuy,
dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamdwieri publicznych
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), udostepnia ponizej treS¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia (zwanej dalej
"SWZ") wraz z wyjasnieniami:

Treéé pytan:

1. Pakiet 5

W zwigzku z tym, i2Z w umowie sg zawarte zapisy dotyczace dostarczania asortymentu na podstawie zaméwien
sukcesywnych oraz s3 zapisy dotyczace depozytu asortymentu bez wskazania do ktrych pakietdw odnosza sie te
tryby zamowien, czy Zamawiajacy doprecyzuje, iz dostawa w zakresie w/w pakietu w odniesieniu do poz. nr 1 bedzie
odbywala si¢ na podstawie zaméwient sukcesywnych (klamra do wyciagu czaszkowego) za$ do poz. nr 2 i 3
(grotowkrety) bedzie obowigzywat depozyt asortymentu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Dostawa w zakresie pakietu nr 5 poz. nr 1 (klamra do wyciagu czaszkowego) bedzie odbywata sie na
podstawie zamdwien sukcesywnych.

W zakresie pakietu nr 5 poz. nr 2 i 3 (grotowkrety) bedzie obowigzywat depozyt asortymentu.

2. Pakiet 5

Czy Zamawiajgcy w zakresie poz. nr 1 (klamra do wyciggu czaszkowego) wyrazi zgode na wydtuzenie terminu
dostaw do 14 dni z uwagi na to, iz jest to narzedzie produkowane na konkretne zamdwienie?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

3. Pakiet5

Czy Zamawiajgcy w odniesieniu do poz. 2 i 3 (grotowkrety) wydtuzy termin okreslony w §3 ust. 1 umowy z ,24
godzin” na ,.2 dni robocze”? Termin dostawy wyznaczony w godzinach jest dla Wykonawcy niekorzystny, poniewaz
w sytuacji gdy zgloszenie wplynie w pigtek pod koniec dnia pracy Wykonawca nie bedzie w stanie zrealizowaé
zgloszenia na czas. —

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ,

[y



4. Pakiet 12
W zwigzku z tym, iz w umowie sg zawarte zapisy dotyczace dostarczania asortymentu na podstawie zamdwien
sukcesywnych oraz sg zapisy dotyczace depozytu asortymentu bez wskazania do ktérych pakietow odnosza sie te
tryby zaméwien, czy Zamawiajacy doprecyzuje, iz dostawa w zakresie w/w pakietu bedzie odbywata sie na podstawie
zamowien sukcesywnych?
Odpowiedz: Dostawa w zakresie pakietu nr 12 bedzie odbywala sie na podstawie zaméwien
sukcesywnych.
5. Czy Zamawiajgcy dookresli w § 2 ust. 9, iz wskazywanie daty waznosci na opakowaniach dotyczy wyrobéw co
do ktérych istnieje obowigzek okreélania daty waznosci? Przepisy okredlajg kiedy i gdzie ma by¢ umieszczona data
waznosci. W przypadku asortymentu niesterylnego nie ma takich wymogéw.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
Zamawiajacy zmienia zapis § 2 ust. 9 wzoru umowy, ktéry otrzymuje nowe brzmienie:
»9. Na opakowaniach wyrobéw sterylnych powinny znajdowaé sie samoprzylepne etykiety umozliwiajgce
powtdrne wklejenie do protokotu operacyjnego z identyfikacja danego wyrobu — nr katalogowy, producent, data
waznosci, nr serii, w liczbie nie mniejszej niz 4 sztuki.”
6. Czy Zamawiajacy zmieni termin okreslony w §2 ust. 3i §3 ust. 1iust. 9z ,24 godzin” na ,,2 dni
robocze"?
Termin dostawy wyznaczony w godzinach jest dla Wykonawcy niekorzystny, poniewaz w sytuacji gdy zgtoszenie
wptynie w piatek pod koniec dnia pracy Wykonawca nie bedzie w stanie zrealizowaé zgtoszenia na czas.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
7. Czy Zamawiajacy § 2 i 3 w celu realizacji podpisanej umowy dopusci kanat komunikacji miedzy
Zamawiajacym, a Wykonawca za posrednictwem aplikacji udostepnionej nieodptatnie przez
Wykonawce, stuzacej w szczegdlnosci do: skladania zaméwien, przesytania protokoléw zuzycia,
nadzorowania zdeponowanych stanéw magazynowych? Wykonawca przeszkoli Zamawiajgcego z jej obstugi
i zapewni wsparcie techniczne. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzgiednienie tej formy komunikacji
w zapisach umowy.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
8. Czy Zamawiajacy zmieni wysoko$¢ kar umownych okreslonych w §5:
a. Ust. 1lit b z 5% wartosci umowy na 0,2% wartosci niedostarczonego/ reklamowanego towaru?
b. Ust. 1lit d usuniecie z uwagi na mozliwe zdublowanie kar z lit b tiret 1 i 2?
Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakfadajg na Wykonawce obowiazek zaptaty zbyt wygdrowanej
kary umownej.
Majac na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zaméwienia publicznego stanowigcym Zatacznik do
SWZ zwracamy sie o zmiane wysokosci zastrzezonych kar umownych.
Nalezy pamietal, iz zastrzezenie kary umownej podlega kontroli ze wzgledu na ogdine zasady dotyczace tresci
czynnosci prawnych (art. 58 k.c.), jak i zakresu swobody stron w zakresie ksztattowania stosunku prawnego (art.
353 k.c.). W konkretnych okolicznosciach zadanie kary umownej moze zosta¢ uznane za sprzeczne z tymi zasadami.
Biorac pod uwage powyzsze zmiana kar umownych jest w peini uzasadniona.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
_ 9. Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 1b; Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych z 5% na
0,2% wartosci brutto dostawy za kazdy dzieh zwioki w przypadku:
* nie nalezytej realizacji Zamdwienia,

¢ nie dostarczeniu brakujacych Towardw,



* nie rozpatrzeniu reklamacji Towaru,

*  nie dostarczeniu Towaréw wolnych od wad po rozpatrzeniu reklamacji?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

10. Dotyczy pakietu 7

W zwigzku z tym, 2e zaoferowane implanty w Pakiecie 7 wymagaija narzedzi jednorazowych, do przeprowadzenia

zabiegu czy Zamawiajacy odstapi od wymogu uZyczenia instrumentarium na czas trwania umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje od wymogu uzyczenia instrumentarium na czas trwania umowy.

11. Dotyczy §3 ust. 1i 9 wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu utworzenia depozytu oraz uzupetnienia depozytu do 48

godzin?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Zamawiajacy zmienia zapis §3 ust. 1 i 9 wzoru umowy, ktéry otrzymuje nowe brzmienie:

1.,Wykonawca dostarczy Zamawiajacemu Towary przewidziane dla Depozytu, tworzac Depozyt w

terminie do 48 godzin od zlozenia zaméwienia”

9. Dostawa uzupetniajaca, o ktérej mowa w ust. 8 jest realizowana w terminie do 48 godzin do

Magazynu Depozytu Kliniki Ortopedii od dnia przestania Wykonawcy ,Raportu zuzycia - zamdwienia”

12. Dotyczy §3 ust. 7 wzoru umowy

Czy Zamawiajacy odstapi od sktadania zaméwieri poprzez faks?

W dobie elektronizacji Wykonawca odchodzi od komunikagji za posrednictwem faksu. Komunikacja droga mailowa

pozwala na natychmiastowa wymiane informacji, co jest kluczowe w terminowej realizacji zamdwien.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Zamawiajacy zmienia zapis §3 ust. 7 wzoru umowy, ktdry otrzymuje nowe brzmienie:

»Zamawiajacy zawiadamia Wykonawce o zuzyciu wyrobéw medycznych z Depozytu poprzez przestanie mailem, lub

innym $rodkiem komunikacji na odlegfos¢ ,Raportu zuzycia - zamdwienie, Wykonawca wskazuje adres mail........... ,

na ktdry Zamawiajacy bedzie przesytat zaméwienia/ karty zuzycia”.

13. Dotyczy §11 wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapiséw dot. rozstrzygania ewentualnych sporéw miedzy Zamawiajacym

a Wykonawca na taki zapis, ktdry zakiada réwne traktowanie zaréwno Zamawiajacego jak i Wykonawcy :

~Powstate w trakcie realizagji umowy spory bedg w pierwszej kolejnosci rozpatrywane na drodze polubownej, a w

przypadku niemoznosci ich rozstrzygniecia mogg by¢ skierowane na droge postepowania sadowego w Sadzie

miejscowo wiasciwym dla siedziby powoda”

wydtuZenie czasu uzupetnienia depozytu

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. KIEROWNIK
Sekeji Zamébwieni Publiczaych
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